
 

 

Mesures à l’issue du CDEN du 5 septembre 2014 
 

HG 01 : Toulouse les 2 Rives 
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NOM 

 
 
 
 

SIGLE 

 
 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 
 
 

Effectifs 

 
 
 
 

Nombre de 
classes 

 
 
 
 

TE 

Mesures 
 
 
 
 

Observations 

 
 
 

Fermeture 

 
 
 

Blocage 

 

 
Ouverture 

cond. 

 
 
 

Ouverture 

 
TOULOUSE     

CALAS DUPONT 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

171 
 

6 
 

28,5    
 

24,4  

 
TOULOUSE     

COURREGE 
 

E.M.PU 
 

Mat. 
 

160 
 

5 
 

32,0    
 

26,7  

 
TOULOUSE   

 
× 

 
LEO LAGRANGE 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
133 

 
6 

 
22,2    

 
19,0  

 
TOULOUSE   

 
× 

 
JEAN MOULIN 

 
E.M.PU 

 
Mat. 

 
74 

 
4 

 
18,5 

 
24,7     

 
TOULOUSE   

 
× 

 
PAPUS 

 
E.M.PU 

 
Mat. 

 
136 

 
6 

 
22,7     

 
Abandon de la mesure de blocage de juin 

 
 

 
HG 02 : Toulouse Sud 
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NOM 

 
 
 
 

SIGLE 

 
 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 
 
 

Effectifs 

 
 
 
 

Nombre de 
classes 

 
 
 
 

TE 

Mesures 
 
 
 
 

Observations 

 
 
 

Fermeture 

 
 
 

Blocage 

 

 
Ouverture 

cond. 

 
 
 

Ouverture 

 
TOULOUSE   

 
× 

 
CAMILLE CLAUDEL 

 
E.M.PU 

 
Mat. 

 
161 

 
6 

 
26,8    

 
23,0  

 
TOULOUSE   

 
× 

 
GEORGES BASTIDE 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
188 

 
9 

 
20,9    

 
18,8  

 
TOULOUSE     

HENRI GUILLAUMET 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

155 
 

7 
 

22,1 
 

25,8     

 
TOULOUSE     

LA TERRASSE 
 

E.M.PU 
 

Mat. 
 

78 
 

4 
 

19,5 
 

26,0     

 
TOULOUSE 

    
JEAN MACE 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
360 

 
13 

 
27,7 

 
    

25,7 

 

 

 
 
 
 



 

 

 
 

HG 03 : Toulouse Rive Gauche 
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NOM 

 
 
 
 

SIGLE 

 
 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 
 
 

Effectifs 

 
 
 
 

Nombre de 
classes 

 
 
 
 

TE 

Mesures 
 
 
 
 

Observations 

 
 
 

Fermeture 

 
 
 

Blocage 

 

 
Ouverture 

cond. 

 
 
 

Ouverture 

 
 
TOULOUSE 

  

 
× 

 
 
ELSA TRIOLET 

 
 

EEPU 

 
 

Elém. 

 

141 

 

8 

 

17,6 

 

20,1 
    

 

TOULOUSE 
   

 

PONTS JUMEAUX 

 

E.E.PU 

 

Elém. 
 

178 
 

7 
 

25,4 
     

abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
TOULOUSE    

 
FLEURANCE 

 
E.M.PU 

 
Mat. 

 
160 

 
5 

 

 
32 

   
 

26,6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                               HG 04 : Toulouse Pont Neuf 
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NOM 

 
 
 
 

SIGLE 

 
 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 
 
 

Effectifs 

 
 
 
 

Nombre de 
classes 

 
 
 
 

TE 

Mesures 
 
 
 
 

Observations 

 
 
 

Fermeture 

 
 
 

Blocage 

 

 
Ouverture 

cond. 

 
 
 

Ouverture 

 
TOULOUSE     

LESPINASSE 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

180 
 

7 
 

25,7     
 
abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
TOULOUSE     

NORD 
 

E.E.PU 
 

Elém 
 

108 
 

4 
 

27     
 
annulation de la fermeture de juin 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

HG 05 : Toulouse nord 
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NOM 

 
 

SIGLE 

 

Nature 
de 

classe 

 
 
 

Effectifs 

 
 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 

 
Mesures 

 
 

Observations  
Fermeture 

 
Blocage 

Ouverture 
cond. 

 
Ouverture 

 

TOULOUSE 
   

 

CUVIER 

 

E.E.PU 

 

Elém. 
 

308 
 

12 
 

25,7 
     

Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 

TOULOUSE 
   

 

MICHOUN 

 

E.E.PU 

 

Elém. 
 

326 
 

12 
 

27,1 
   

 

25 
 
 

 
TOULOUSE     

ALPHAND 
 

E.E.PU 
 

Mat 
 

132 
 

4 
 

33,0    
 

26,4  

 
TOULOUSE     

ALPHAND 
 

E.E.PU 
 

Elem 
 

116 
 

4 
 

29,0    
 

23,2  

 
TOULOUSE     

NIBOUL 
 

E.E.PU 
 

Mat 
 

136 
 

4 
 

34,0    
 

27,2  

 
TOULOUSE     

NIBOUL 
 

E.E.PU 
 

Elem 
 

128 
 

4 
 

32,0    
 

25,6  

 
 

HG 06 : Castelginest 
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NOM 

 
 

SIGLE 

 

Nature 
de 

classe 

 
 
 

Effectifs 

 
 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 

 
Mesures 

 
 

Observations  
Fermeture 

 
Blocage 

Ouverture 
cond. 

 
Ouverture 

 

SAINT LOUP CAMMAS 
   

 

CLAUDE NOUGARO 

 

E.E.PU 

 

Elem 
 

137 
 

5 
 

27,4 
    

22,8 
 

 
SAINT GENIES     

 
BELLEVUE 

 
EEPU 

 
Elem 

 
164 

 
6 

 
27,3     

23,4 
 

 
 

HG 07 : Rouffiac-Tolosan 
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NOM 

 
 
 

SIGLE 

 

 
Nature 

de 
classe 

 
 
 

 
Effectifs 

 
 
 
 
Nombre de 

classes 

 
 
 

TE 

Proposition 
 
 
 

Observations 
 

 
Fermeture 

 

 
Blocage 

 

Ouverture 
cond. 

 

 
Ouverture 

 
BALMA     

JOSE CABANIS 
 

E.E.PU 
 

Mat. 
 

76 
 

2 
 

38,0    
 

25,3  

 
MONTRABE     

JEAN MOULIN 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

246 
 

9 
 

27,3    
 

24,6 
 
1 ouverture en avril 

 
ROUFFIAC-TOSOSAN     

LAMARTINE 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

116 
 

4 
 

29,0    
 

23,2  

 



 

 

HG 08 : Lanta 
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SIGLE 

 
 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 
 
 

Effectifs 

 
 
 
 

Nombre de 
classes 

 
 
 
 

TE 

Mesures 
 
 
 
 

Observations 

 
 
 

Fermeture 

 
 
 

Blocage 

 

 
Ouverture 

cond. 

 
 
 

Ouverture 

 
BUZET SUR TARN     

ARC-EN-CIEL 
 

E.M.PU 
 

Mat. 
 

131 
 

6 
 

21,8 
 

26,2     

 
BUZET SUR TARN     

EMILE MASSIO 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

239 
 

9 
 

26,6     
 
Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
CARAMAN     

DU PETIT BOIS 
 

E.M.PU 
 

Mat. 
 

84 
 

4 
 

21,0     
 
Abandon de la mesure de blocage de juin 

 
 

HG 09 : Villefranche de 
Lauragais 
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SIGLE 

 
 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 
 
 

Effectifs 

 
 
 
 

Nombre de 
classes 

 
 
 
 

TE 

Mesures 
 
 
 
 

Observations 

 
 
 

Fermeture 

 
 
 

Blocage 

 

 
Ouverture 

cond. 

 
 
 

Ouverture 

 
MONTGISCARD      

EMPU 
 

Mat. 
 

97 
 

3 
 

32,3    
 

24,3  

 
 

HG 10 : Castanet 
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SIGLE 

 
 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 
 
 

Effectifs 

 
 
 
 

Nombre de 
classes 

 
 
 
 

TE 

Mesures 
 
 
 
 

Observations 

 
 
 

Fermeture 

 
 
 

Blocage 

 

 
Ouverture 

cond. 

 
 
 

Ouverture 

 
SAINT ORENS    

 
HENRI PUIS 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
221 

 
8 

 
27,6    

 
24,6  

 
PECHABOU     

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
154 

 
7 22,0 25,7    

 

annulation de l’ouverture de juin 

 

RAMONVILLE SAINT AGNE 
   

 

SAINT EXUPERY 

 

E.E.PU 

 

Elém. 
 

166 
 

6 
 

27,7 
    

23,7 
 

 
 

 
 



 

 

HG 11 : Muret 
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NOM 

 
 

SIGLE 
Nature 

de 
classe 

 
 

Effectifs 

 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 

Mesures 
 
 

Observations  
Fermeture 

 
Blocage 

Ouverture 
cond. 

 
Ouverture 

 
GRAZAC 

 
31041     

E.M.PU 
 

Mat. 
 

62 
 

2 
 

31,0     
 
Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
CAUJAC 

 
31041     

E.E.PU 
 

Elém. 
 

80 
 

4 
 

20,0      

 
ESPERCE 

 
31041     

E.E.PU 
 

Elém. 
 

23 
 

1 
 

23,0      

 
LABARTHE SUR LEZE      

E.E.PU 
 

Elém. 
 

301 
 

11 
 

27,4    
 

25,1  

 
LABARTHE SUR LEZE      

E.E.PU 
 

Mat 
 

192 
 

6 
 

32,0    
 

27,4  

 
MURET     

SAINT EXUPERY 
 

E.E.PU 
 

Mat 
 

101 
 

3 
 

33,7    
 

25,3  

 
MURET    

 
ELIDA HUGON 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
135 

 
5 

 
27    

 
22,5  

 
 

HG 13 : Saint-Gaudens 
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Nature 
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classe 

 
 

Effectifs 

 
 
Nombre de 

classes 
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Mesures 

 
 

Observations 
 

Fermeture 
 

Blocage 
Ouverture 

cond. 

 
Ouverture 

 
L ISLE EN DOSDON     

 
EEPU 

 
Elém. 

 
83 

 
3 

 
27,7    

 
20,8 

 
annulation de la fermeture de juin 

 
SAINT GAUDENS    

 
LES CAUSSADES 

 
EEPU 

 
Elém. 

 
147 

 
7 

 
21,0 

 
24,5    

 

 
BOULOGNE SUR GESSE      

EEPU 
 

Elém. 
 

83 
 

3 
 

27,7    
 

20,8 
 
annulation de la fermeture de juin 

 
                                                                                                                                     HG 14 : Portet-sur-Garonne 
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NOM 

 
 

SIGLE 
Nature 

de 
classe 

 
 

Effectifs 

 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 

Mesures 
 
 

Observations  
Fermeture 

 
Blocage 

Ouverture 
cond. 

 
Ouverture 

 
PORTET-SUR-GARONNE     

CLAIRFONT 
 

E.M.PU 
 

Mat. 
 

101 
 

3 
 

33,7    
 

25,3  

 
HG 15 : Fonsorbes 
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SIGLE 

 
Nature 

de 
classe 

 
 
 

Effectifs 

 
 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 

 
Mesures 

 
 

Observations 
 

Fermeture 
 

Blocage 
Ouverture 

cond. 

 
Ouverture 

 

SAINTE-FOY-DE- 
PEYROLIERES 

    
JULES FERRY 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
159 

 
7 

 
22,7     

 
Abandon de la mesure de blocage de juin 



 

 

 

                                                                                                                   HG 16 : Tournefeuille 
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NOM 

 
 
 

SIGLE 

 
 

Nature 
de 

classe 

 
 
 

Effectifs 

 
 
 
Nombre de 

classes 

 
 
 

TE 

 
Mesures 

 
 
 

Observations  

Fermeture 

 

Blocage 

 
Ouverture 

cond. 

 

Ouverture 

 
SEYSSES     

PAUL LANGEVIN 
 

E.M.PU 
 

Mat. 
 

154 
 

5 
 

30,8     
 
Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
FROUZINS 

    
ANATOLE FRANCE 

 
E.E.PU 

 

 
Elém. 

 
405 

 
15 

 
27    

 
25,3 

 

 
HG 17 : Colomiers 
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classe 

 
 
 

Effectifs 

 
 

Nombre de 
classes 
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Mesures 

 
 

Observations 
 

Fermeture 
 

Blocage 
Ouverture 

cond. 

 
Ouverture 

 
CORNEBARRIEU    

 
LES AMBRITS 

 
E.M.PU 

 
Mat. 

 
153 

 
5 

 
30,6     

 

Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
CORNEBARRIEU    

 
LES AMBRITS 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
126 

 
5 

 
25,2     

 

Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
CORNEBARRIEU    

 
LES MONGES (ex Pont vieux) 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
114 

 
5 

 
22,8     

 

Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
CORNEBARRIEU    

 
SAINT EXUPERY 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
130 

 
5 

 
26,0     

 

Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

                                                                                               HG 18 : Blagnac 
 
 

COMMUNE 

 
 
REGR. 
ou RPI 

R
U

R
A

L
 

IS
O

L
E

 

E
D

U
C

A
T

IO
N

 
P

R
IO

R
IT

A
IR

E
 

 
 

NOM 

 
 

SIGLE 

 
Nature 

de 
classe 

 
 
 

Effectifs 

 
 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 

 
Mesures 

 
 

Observations 
 

Fermeture 
 

Blocage 
Ouverture 

cond. 

 
Ouverture 

 
GAGNAC SUR GARONNE     

JEAN DE CRUZEL 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

184 
 

8 
 

23,0 
 

    
 
annulation de la mesure de blocage de juin 

 
SEILH     

LEONARD DE VINCI 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

93 
 

5 
 

18,6 
 

23,3     

 
HG 21 : Toulouse A.S.H.2 
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NOM 

 
 

SIGLE 

 
Nature 

de 
classe 

 
 

Effectifs 

 
 
Nombre de 

classes 

 
 

TE 

 
Mesures 

 
 

Observations 

Fermeture Blocage 
Ouverture 

cond. 
Ouverture 

 
TOULOUSE     

LA JUNCASSE 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

214 
 

8 
 

26,8     
 
Abandon de la mesure d’ouv cond de juin 

 
TOULOUSE     

SOUPETARD 
 

E.E.PU 
 

Elém. 
 

326 
 

12 
 

27,2    
 

25,1  

 
 
 



 

 

HG 23 : Grenade 
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NOM 

 
 

SIGLE 
Nature 

de 
classe 

 

 
Effectifs 

 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 
Mesures 

 
 

Observations 

Fermeture Blocage 
Ouverture 

cond. 
Ouverture 

 
VILLEMATIER    CHARLOTTE ET GABRIEL 

DIEUDE 

 
E.E.PU 

 
Mat. 

 
27 

 
2 

 
13,5 

 
27     

 
FRONTON     

JEAN DE LA FONTAINE 

 
E.E.PU 

 
Elém. 

 
432 

 
16 

 
27 

 
  

 
25,4  

 

 

HG 24 : Politique de la ville 
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NOM 

 
 

SIGLE 
Nature 

de 
classe 

 
 

Effectifs 

 

Nombre de 
classes 

 
 

TE 
Mesures 

 
 

Observations 

Fermeture Blocage 
Ouverture 

cond. 
Ouverture 

 
TOULOUSE    PAUL BERT  

E.M.PU 
 

Mat. 
 

192 
 

6 
 

32 
 

   
 

27,4  

 
 


