# Mesures à l'issue du CDEN du 5 septembre 2014

HG 01 : Toulouse les 2 Rives

		щ	<b>-</b> Ш								Mesi	ıres		
COMMUNE	REGR. ou RPI	RURAL ISOLE	EDUCATION PRIORITAIRE	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
TOULOUSE				CALAS DUPONT	E.E.PU	Elém.	171	6	28,5				24,4	
TOULOUSE				COURREGE	E.M.PU	Mat.	160	5	32,0				26,7	
TOULOUSE			×	LEO LAGRANGE	E.E.PU	Elém.	133	6	22,2				19,0	
TOULOUSE			×	JEAN MOULIN	E.M.PU	Mat.	74	4	18,5	24,7				
TOULOUSE			×	PAPUS	E.M.PU	Mat.	136	6	22,7					Abandon de la mesure de blocage de juin

#### HG 02 : Toulouse Sud

		щ	<b>д</b> Ш								Mesi	ures		
COMMUNE	REGR. ou RPI	RURAL ISOLE	EDUCATION PRIORITAIRE	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
TOULOUSE			×	CAMILLE CLAUDEL	E.M.PU	Mat.	161	6	26,8				23,0	
TOULOUSE			×	GEORGESBASTIDE	E.E.PU	Elém.	188	9	20,9				18,8	
TOULOUSE				HENRIGUILLAUMET	E.E.PU	Elém.	155	7	22,1	25,8				
TOULOUSE				LATERRASSE	E.M.PU	Mat.	78	4	19,5	26,0				
TOULOUSE				JEAN MACE	E.E.PU	Elém.	360	13	27,7				25,7	

### HG 03 : Toulouse Rive Gauche

		ш									Mes	ures		
COMMUNE	REGR. ou RPI	RURAL ISOLE	EDUCATION PRIORITAIRE	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
TOULOUSE			×	ELSA TRIOLET	EEPU	Elém.	141	8	17,6	20,1				
TOULOUSE				PONTSJUMEAUX	E.E.PU	Elém.	178	7	25,4				1/5	abandon de la mesure d'ouv cond de juin
TOULOUSE				FLEURANCE	E.M.PU	Mat.	160	5	.32		V	- 2	26,6	,

### HG 04 : Toulouse Pont Neuf

		щ	- Ш								Mes	ures		
COMMUNE	REGR. ou RPI	RURAL ISOL	EDUCATION PRIORITAIRE	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
TOULOUSE				LESPINASSE	E.E.PU	Elém.	180	7	25,7					abandon de la mesure d'ouv cond de juin
TOULOUSE				NORD	É.E.PU	Elém	108	4	27					annulation de la fermeture de juin

### HG 05 : Toulouse nord

COMMUNE	REGR.	ISOLE	ATION	NOM	SIGLE	Nature de	Effectifs	Nombre de	TE		Mes	ures		Observations
COMMONE	ou RPI	RURAL	EDUCATION PRIORITAIRE	NOW	SIGLE	classe	Ellectiis	classes	16	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
TOULOUSE				CUVIER	E.E.PU	Elém.	308	12	25,7	-				Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
TOULOUSE				MICHOUN	E.E.PU	Elém.	326	12	27,1				25	
TOULOUSE				ALPHAND	E.E.PU	Mat	132	4	33,0				26,4	
TOULOUSE				ALPHAND	E.E.PU	Elem	116	4	29,0				23,2	
TOULOUSE				NIBOUL	E.E.PU	Mat	136	4	34,0				27,2	
TOULOUSE				NIBOUL	E.E.PU	Elem	128	4	32,0				25,6	

## HG 06 : Castelginest

201111115	REGR.	ISOLE	ATION		0101.5	Nature		Nombre de			Mes	ures		
COMMUNE	ou RPI	RURAL	EDUCA PRIORI	NOM	SIGLE	de classe	Effectifs	classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
SAINT LOUP CAMMAS				CLAUDE NOUGARO	E.E.PU	Elem	137	5	27,4				22,8	
SAINT GENIES				BELLEVUE	EEPU	Elem	164	6	27,3				23,4	

## HG 07 : Rouffiac-Tolosan

		). LE	NE RE								Propo	sition		
COMMUNE	REGR. ou RPI	RURAL ISOL	EDUCATION	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
BALMA				JOSE CABANIS	E.E.PU	Mat.	76	2	38,0				25,3	
MONTRABE				JEAN MOULIN	E.E.PU	Elém.	246	9	27,3				24,6	1 ouverture en avril
ROUFFIAC-TOSOSAN				LAMARTINE	E.E.PU	Elém.	116	4	29,0				23,2	

HG 08 : Lanta

		нi	7 W								Mes	ures		
COMMUNE	REGR. ou RPI	RURAL ISOLE	EDUCATION PRIORITAIRE	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
BUZET SUR TARN				ARC-EN-CIEL	E.M.PU	Mat.	131	6	21,8	26,2				
BUZET SUR TARN				EMILE MASSIO	E.E.PU	Elém.	239	9	26,6					Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
CARAMAN				DU PETIT BOIS	E.M.PU	Mat.	84	4	21,0				. Jahr	Abandon de la mesure de blocage de juin

HG 09 : Villefranche de Lauragais

		щ									Mesi	ures		
COMMUNE	REGR. ou RPI	RURAL ISOL	EDUCATION PRIORITAIRE	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
MONTGISCARD					EMPU	Mat.	97	3	32,3				24,3	

HG 10 : Castanet

		щ	- Ш								Mesi	ıres		
COMMINE	REGR. ou RPI	RURAL ISOLE	EDUCATION PRIORITAIRE	NOM	SIGLE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
SAINTORENS				HENRI PUIS	E.E.PU	Elém.	221	8	27,6				24,6	
PECHABOU					E.E.PU	Elém.	154	7	22,0	25,7				annulation de l'ouverture de juin
RAMONVILLE SAINT AGNE				SAINTEXUPERY	E.E.PU	Elém.	166	6	27,7				23,7	

### HG 11 : Muret

COMMUNIC	REGR.	:AL LE	SATI N RITA	Non	0101.5	Nature	E# at the	Nombre de			Mesi	ures		Observations
COMMUNE	ou RPI	RUR	EDUCATI ON PRIORITA	NOM	SIGLE	de classe	Effectifs	classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
GRAZAC	31041				E.M.PU	Mat.	62	2	31,0	7				Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
CAUJAC	31041				E.E.PU	Elém.	80	4	20,0					
ESPERCE	31041				E.E.PU	Elém.	23	1	23,0					
LABARTHE SUR LEZE					E.E.PU	Elém.	301	11	27,4				25,1	
LABARTHE SUR LEZE					E.E.PU	Mat	192	6	32,0			-	27,4	
MURET				SAINTEXUPERY	E.E.PU	Mat	101	3	33,7	1		- 2	25,3	
MURET				ELIDA HUĞON	E.E.PU	Elém.	135	5	27			4	22,5	

### HG 13 : Saint-Gaudens

COMMUNE	REGR.	RURAL ISOLE	CATIO N PRITAI	NOM	SIGLE	Nature de	Effectifs	Nombre de	TE		Mesi	ıres		Observations
COMMONE	ou RPI	RUF	EDUC PRIO	NOM	SIGLE	classe	Ellectils	classes	-	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
L ISLE EN DOSDON					EEPU	Elém.	83	3	27,7				20,8	annulation de la fermeture de juin
SAINTGAUDENS				LES CAUSSADES	EEPU	Elém.	147	7	21,0	24,5				
BOULOGNE SUR GESSE					EEPU	Elém.	83	3	27,7				20,8	annulation de la fermeture de juin

## HG 14 : Portet-sur-Garonne

	REGR.	AL	SATI		SIGLE	Nature de classe		Nombre de			Mesi	ures		
COMMUNE	ou RPI	RUR	EDUC OI PRIOI	NOM			Effectifs	classes	TE	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
PORTET-SUR-GARONNE				CLAIRFONT	E.M.PU	Mat.	101	3	33,7				25,3	

### HG 15 : Fonsorbes

COMMUNE	REGR.	RAL	ATION	NOM	SIGLE	Nature	Nature Effectifs		TE		Mes	ures		Observations
ou RPI		RUF ISO EDUC,		NOW	classe		Lifethis	classes		Fermeture	Blocage	age Ouverture cond. Ouverture		OSCS. VALIGATO
SAINTE-FOY-DE- PEYROLIERES				JULES FERRY	E.E.PU	Elém.	159	7	22,7					Abandon de la mesure de blocage de juin

### HG 16: Tournefeuille

	REGR.	SOLE	TION			Nature		Nombre de				Mesu	ıres		
COMMUNE	ou RPI	RURALI	EDUCA	NOM	SIGLE	de classe	Effectifs	classes	TE	Fermeture	е	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
SEYSSES				PAULLANGEVIN	E.M.PU	Mat.	154	5	30,8						Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
FROUZINS				ANATOLE FRANCE	E.E.PU	Elém.	405	15	27					25,3	

### **HG 17 : Colomiers**

COMMUNE	REGR.	SAL ILE	ATION	_	SIGLE	Nature de	Effectifs	Nombre de	TE		Mes	ures		Observations
COMMONE	ou RPI	RURAL ISOLE	EDUCA	NOW	SIGLE	classe	Ellectiis	classes	IE.	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
CORNEBARRIEU				LESAMBRITS	E.M.PU	Mat.	153	5	30,6			3	•	Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
CORNEBARRIEU				LESAMBRITS	E.E.PU	Elém.	126	5	25,2					Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
CORNEBARRIEU				LES MONGES (ex Pont vieux)	E.E.PU	Elém.	114	5	22,8					Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
CORNEBARRIEU				SAINTEXUPERY	E.E.PU	Elém.	130	5	26,0	1				Abandon de la mesure d'ouv cond de juin

### HG 18 : Blagnac

COMMUNE	REGR.	RAL	ATION	NOM	SIGLE	Nature GLE de	Effectifs	Nombre de	TE		Mesi	ıres		Observations
COMMONE	ou RPI	RUF	EDUC, PRIOR	NOW	SIGLE	classe	Ellectils	classes	16	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
GAGNAC SUR GARONNE				JEAN DE CRUZEL	E.E.PU	Elém.	184	8	23,0					annulation de la mesure de blocage de juin
SEILH				LEONARD DE VINCI	E.E.PU	Elém.	93	5	18,6	23,3				

## HG 21 : Toulouse A.S.H.2

COMMUNE	REGR.	< □	CATIO N ORITAI	NOM		Nature de	Effectifs	Nombre de	TE		Mes	ures		Observations
	ou RPI	RUR	EDU(			classe		classes		Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	
TOULOUSE				LA JUNCASSE	E.E.PU	Elém.	214	8	26,8					Abandon de la mesure d'ouv cond de juin
TOULOUSE				SOUPETARD	E.E.PU	Elém.	326	12	27,2				25,1	

### HG 23 : Grenade

COMMUNE	REGR.	KAL LE	CATI N SITAI	NOM SIGLE	SICIE	Nature de classe	Effectifs	Nombre de	TE		Mes	ures		Observations
COMMONE	COMMUNE OU RPI		EDU(		SIGLE			classes	16	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
VILLEMATIER				CHARLOTTE ET GABRIEL DIEUDE	E.E.PU	Mat.	27	2	13,5	27				
FRONTON				JEAN DE LA FONTAINE	E.E.PU	Elém.	432	16	27				25,4	

### HG 24 : Politique de la ville

COMMUNE		REGR.	SAL ILE	CATI N RITAI	NOM	SIGLE	Nature de	Effectifs	Nombre de	TE		Mesi	ures		Observations
COMMON	COMMUNE	ou RPI	RUR	EDU O PRIO		SIGLE	classe	Ellectils	classes	IE -	Fermeture	Blocage	Ouverture cond.	Ouverture	Observations
TOULOUSE					PAUL BERT	E.M.PU	Mat.	192	6	32				27,4	